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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 88 672 258,90 77 140 372,90 37 279 389,39 842 961,62 15 133 593,55 7 595 719,00 16 288 709,34 9 330 000,00 11 531 886,00 3 031 520,00 8 500 366,00

2026 79 840 285,96 79 840 285,96 38 584 168,02 872 465,28 15 663 269,32 7 861 569,17 16 858 814,17 9 656 550,00 0,00 0,00 0,00

2027 82 315 334,82 82 315 334,82 39 780 277,23 899 511,70 16 148 830,67 8 105 277,81 17 381 437,41 9 955 903,05 0,00 0,00 0,00

2028 84 620 164,19 84 620 164,19 40 894 124,99 924 698,03 16 600 997,93 8 332 225,59 17 868 117,65 10 234 668,34 0,00 0,00 0,00

2029 86 989 528,79 86 989 528,79 42 039 160,49 950 589,57 17 065 825,87 8 565 527,90 18 368 424,95 10 521 239,05 0,00 0,00 0,00

2030 89 164 267,02 89 164 267,02 43 090 139,50 974 354,31 17 492 471,52 8 779 666,10 18 827 635,57 10 784 270,03 0,00 0,00 0,00

2031 91 304 209,43 91 304 209,43 44 124 302,85 997 738,82 17 912 290,84 8 990 378,09 19 279 498,83 11 043 092,51 0,00 0,00 0,00

2032 93 221 597,82 93 221 597,82 45 050 913,21 1 018 691,33 18 288 448,95 9 179 176,03 19 684 368,30 11 274 997,45 0,00 0,00 0,00

2033 95 086 029,77 95 086 029,77 45 951 931,47 1 039 065,16 18 654 217,92 9 362 759,55 20 078 055,67 11 500 497,40 0,00 0,00 0,00

2034 96 987 750,37 96 987 750,37 46 870 970,10 1 059 846,46 19 027 302,28 9 550 014,74 20 479 616,78 11 730 507,35 0,00 0,00 0,00

2035 98 830 517,63 98 830 517,63 47 761 518,54 1 079 983,54 19 388 821,03 9 731 465,02 20 868 729,50 1 953 386,98 0,00 0,00 0,00

2036 100 649 466,94 100 649 466,94 48 621 225,87 1 099 423,25 19 737 819,80 9 906 631,39 21 244 366,63 12 168 547,95 0,00 0,00 0,00

2037 102 319 827,88 102 319 827,88 49 447 786,71 1 118 113,44 20 073 362,74 10 075 044,12 21 605 520,86 12 375 413,27 0,00 0,00 0,00

2038 103 854 625,30 103 854 625,30 50 189 503,51 1 134 885,14 20 374 463,18 10 226 169,79 21 929 603,68 12 564 044,46 0,00 0,00 0,00

2039 105 128 106,97 105 128 106,97 50 892 156,56 1 150 773,54 20 659 705,67 10 188 853,07 22 236 618,13 12 736 899,09 0,00 0,00 0,00

2040 106 286 516,14 106 286 516,14 51 451 970,28 1 163 432,04 20 886 962,43 10 300 930,46 22 481 220,93 12 877 004,98 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 88 983 713,90 73 643 861,45 43 609 159,25 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 15 339 852,45 15 339 852,450,00 416 000,00

2026 78 320 285,96 74 486 856,07 44 082 138,06 0,00 0,00 1 317 786,00 0,00 0,00 3 833 429,89 0,000,00 0,00

2027 80 907 910,82 76 423 514,33 45 448 684,34 0,00 0,00 1 216 000,00 0,00 0,00 4 484 396,49 0,000,00 0,00

2028 83 480 164,19 78 563 372,73 46 721 247,50 0,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 4 916 791,46 0,000,00 0,00

2029 85 849 528,79 80 763 147,17 48 029 442,43 0,00 0,00 1 052 900,00 0,00 0,00 5 086 381,62 0,000,00 0,00

2030 87 804 267,02 82 782 225,85 49 230 178,49 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 5 022 041,17 0,000,00 0,00

2031 89 484 209,43 84 768 999,27 50 411 702,78 0,00 0,00 860 500,00 0,00 0,00 4 715 210,16 0,000,00 0,00

2032 91 109 597,82 86 549 148,25 51 470 348,54 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 4 560 449,57 0,000,00 0,00

2033 93 406 029,77 88 280 131,22 52 499 755,51 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 5 125 898,55 0,000,00 0,00

2034 95 273 750,37 90 045 733,84 53 549 750,62 0,00 0,00 486 000,00 0,00 0,00 5 228 016,53 0,000,00 0,00

2035 97 430 517,63 91 756 602,79 54 567 195,88 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 5 673 914,84 0,000,00 0,00

2036 99 249 466,94 93 408 221,64 55 549 405,41 0,00 0,00 286 000,00 0,00 0,00 5 841 245,30 0,000,00 0,00

2037 101 127 827,88 94 996 161,41 56 493 745,30 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 6 131 666,47 0,000,00 0,00

2038 103 054 625,30 96 421 103,83 57 341 151,48 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 6 633 521,47 0,000,00 0,00

2039 104 328 106,97 97 770 999,28 58 143 927,60 0,00 0,00 78 824,00 0,00 0,00 6 557 107,69 0,000,00 0,00

2040 105 506 516,14 98 846 480,27 58 783 510,80 0,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 6 660 035,87 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -311 455,00 0,00 1 632 000,00 1 632 000,00 311 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 407 424,00 1 407 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 112 000,00 2 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 545,00 1 320 545,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 407 424,00 1 407 424,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 000,00 1 360 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 112 000,00 2 112 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 192 000,00 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 780 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 265 424,00 0,00 3 496 511,45 3 496 511,450,00

2026 x x x x 0,00 18 745 424,00 0,00 5 353 429,89 5 353 429,890,00

2027 x x x x 0,00 17 338 000,00 0,00 5 891 820,49 5 891 820,490,00

2028 x x x x 0,00 16 198 000,00 0,00 6 056 791,46 6 056 791,460,00

2029 x x x x 0,00 15 058 000,00 0,00 6 226 381,62 6 226 381,620,00

2030 x x x x 0,00 13 698 000,00 0,00 6 382 041,17 6 382 041,170,00

2031 x x x x 0,00 11 878 000,00 0,00 6 535 210,16 6 535 210,160,00

2032 x x x x 0,00 9 766 000,00 0,00 6 672 449,57 6 672 449,570,00

2033 x x x x 0,00 8 086 000,00 0,00 6 805 898,55 6 805 898,550,00

2034 x x x x 0,00 6 372 000,00 0,00 6 942 016,53 6 942 016,530,00

2035 x x x x 0,00 4 972 000,00 0,00 7 073 914,84 7 073 914,840,00

2036 x x x x 0,00 3 572 000,00 0,00 7 241 245,30 7 241 245,300,00

2037 x x x x 0,00 2 380 000,00 0,00 7 323 666,47 7 323 666,470,00

2038 x x x x 0,00 1 580 000,00 0,00 7 433 521,47 7 433 521,470,00

2039 x x x x 0,00 780 000,00 0,00 7 357 107,69 7 357 107,690,00

2040 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 440 035,87 7 440 035,870,00

Strona 9 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.19

za organ wykonawczy LESZEK SURDY



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 3,62% 6,76% 12,59% 12,59% TAK TAKx

2026 3,94% 9,28% 9,26% 9,26% TAK TAKx

2027 3,54% 9,59% 8,51% 8,51% TAK TAKx

2028 2,98% 9,43% 8,26% 8,26% TAK TAKx

2029 2,80% 9,29% 7,55% 7,55% TAK TAKx

2030 2,90% 9,09% 7,12% 7,12% TAK TAKx

2031 3,26% 8,98% 7,54% 7,54% TAK TAKx

2032 3,38% 8,81% 8,92% 8,92% TAK TAKx

2033 2,66% 8,64% 9,21% 9,21% TAK TAKx

2034 2,52% 8,50% 9,12% 9,12% TAK TAKx

2035 2,00% 8,37% 8,96% 8,96% TAK TAKx

2036 1,86% 8,30% 8,81% 8,81% TAK TAKx

2037 1,50% 8,15% 8,67% 8,67% TAK TAKx

2038 1,00% 8,08% 8,54% 8,54% TAK TAKx

2039 0,93% 7,83% 8,41% 8,41% TAK TAKx

2040 0,84% 7,78% 8,27% 8,27% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 132 207,00 132 207,00 91 207,00 2 207 366,00 2 207 366,00 2 207 366,00 139 165,00 139 165,00 91 207,00

2026 135 606,00 135 606,00 94 606,00 0,00 0,00 0,00 141 480,00 141 480,00 0,00

2027 139 540,00 139 540,00 99 740,00 0,00 0,00 0,00 146 877,00 146 877,00 0,00

2028 142 968,00 142 968,00 103 175,00 0,00 0,00 0,00 152 588,00 152 588,00 0,00

2029 150 068,00 150 068,00 108 285,00 0,00 0,00 0,00 157 869,00 157 869,00 0,00

2030 41 690,00 41 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 2 211 681,01 2 211 681,01 1 361 616,00 9 552 688,24 0,00 0,00 0,00279 165,00 9 273 523,24 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 176 480,00 0,00 0,00 0,00176 480,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 146 877,00 0,00 0,00 0,00146 877,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 152 588,00 0,00 0,00 0,00152 588,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 157 869,00 0,00 0,00 0,00157 869,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 207 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2040 780 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 13 835 951,22 9 552 688,24 176 480,00 146 877,00 152 588,00 157 869,00

1.a - wydatki bieżące 1 202 553,64 279 165,00 176 480,00 146 877,00 152 588,00 157 869,00

1.b - wydatki majątkowe 12 633 397,58 9 273 523,24 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 593 101,00 2 350 846,01 141 480,00 146 877,00 152 588,00 157 869,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 027 553,64 139 165,00 141 480,00 146 877,00 152 588,00 157 869,00

1.1.1.1

Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
informacji jednostek samorządu terytorialnego (JST) poprzez
wzmacnianie odporności oraz zdolności do skutecznego zapobiegania
i reagowania na incydenty w systemach informacyjnych.

XX Urząd XX 2023 2025 145 094,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

LIFE Podkarpackie - Skuteczne wdrożenie programu ochrony
powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem
problemu ubóstwa energetycznego: "Podkarpackie – żyj i oddychaj”  -
podjęcie działań w zakresie ochrony powietrza i przeciwdziałania
ubóstwu energetycznemu,

XX Urząd XX 2024 2029 882 459,00 139 165,00 141 480,00 146 877,00 152 588,00 157 869,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 5 565 547,36 2 211 681,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Cyberbezpieczny Samorząd - Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
informacji jednostek samorządu terytorialnego (JST) poprzez
wzmacnianie odporności oraz zdolności do skutecznego zapobiegania
i reagowania na incydenty w systemach informacyjnych.

XX Urząd XX 2023 2025 704 905,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w  msc. Wrzawy (etap
II i III) - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej w msc.
Wrzawy (etap II i III)   na operacje typu „Gospodarka wodno-ściekowa”
w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem,
ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury,
w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii”
objętego Programem Rozwoju

XX Urząd XX 2024 2025 4 860 642,00 2 211 681,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 7 242 850,22 7 201 842,23 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 175 000,00 140 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Opracowanie projektu planu ogólnego Gminy Gorzyce - W związku z
wejściem w życie ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 1688), zwanej dalej „ustawą nowelizującą”, na
gminy został nałożony obowiązek uchwalenia planów ogólnych.

XX Urząd XX 2024 2026 175 000,00 140 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 7 067 850,22 7 061 842,23 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 835 951,22

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 202 553,64

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 633 397,58

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 593 101,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 553,64

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 094,64

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 882 459,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 565 547,36

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 704 905,36

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 860 642,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 242 850,22

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 067 850,22
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.1

Rozwój infrastruktury drogowej na terenie gminy Gorzyce poprzez
rozbudowę dróg na terenie Osiedla Gorzyce - Rozwój infrastruktury
drogowej na terenie gminy Gorzyce poprzez rozbudowę dróg na
terenie Osiedla Gorzyce: 1. Rozbudowę drogi gminnej nr 100123R
(ul.Metalowców),   2. Rozbudowę drogi gminnej 100124R (ul. 11
listopada

XX Urząd XX 2024 2025 7 067 850,22 7 061 842,23 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 067 850,22

Strona 18 z 29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.11.19

za organ wykonawczy LESZEK SURDY



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Zarządzenie 168/24 Załącznik Nr 2 z dnia 2024-11-15
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